
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

31.10.2023        № 1038 
 

О внесении изменений в постановление администрация 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 25.05.2023 № 448 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Передача в собственность 
граждан занимаемых ими жилых помещений 

муниципального жилищного фонда Сосновского 
муниципального округа (приватизация жилищного фонда)» 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», администрация Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области постановляет: 

Внести следующие изменения в постановление администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 25.05.2023 №448 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений 
муниципального жилищного фонда Сосновского муниципального округа 
(приватизация жилищного фонда)» (далее – постановление): 

1. П.3 постановления изложить в следующей редакции: 
«3. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления 
путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная 
библиотечная система Сосновского муниципального округа», а также разместить 
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Управления 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области и опубликовать в газете 
«Сосновский вестник» (Е.В. Федина)». 

2. Дополнить постановление п.6 следующего содержания: 
«6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


